
お問い合わせ・お申し込み

《70歳以上限定》
ゴールドパス券（生涯シーズン券）

90,000円
大人

60歳以上

70歳以上

高校生

中学生

小学生

シーズン券料金表（税込）

定価
11月14日以降

65,000円
55,000円
30,000円
30,000円
25,000円
15,000円

早割
10月1日～11月14日

45,000円
38,000円
18,000円
21,000円
17,000円
10,000円

〒014-1201 秋田県仙北市田沢湖生保内下高野73-2
TEL0187-46-2011  FAX 0187-46-2775
e-mail oec@tazawako-ski.com  スキー場

特典付きシーズン券
申し込み受付開始！ 10/1 ▶▶▶11/14

受付期間

ホームページ

※シーズン券利用期間
　2025.12.20（土）～2026.3.29（日）
※少雪等の自然条件によりシーズン券利用期間が
　短縮される場合がございます。
　あらかじめご了承ください。

お申し込み方法は裏面をご覧ください。

早割早割
シーズン券シーズン券

たざわ湖スキー場たざわ湖スキー場
2025-2026 SEASON2025-2026 SEASON

幼児用シーズン券 1,000円
※幼児はリフト券無料ですが
　ご希望の方はシーズン券をお作り致します。

公式アカウント
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友だち募集中
はじめました

LINELINE


